
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 기획예산실

부서: 기획예산실
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 군정기획의 내실화 (단위:천원)

기획예산실 52,127,771 68,201,259 △16,073,488

국 13,060 13,600 △540

시 73,033 74,300 △1,267

군 52,041,678 68,113,359 △16,071,681

지방행정 역량 강화 1,349,466 1,372,900 △23,434

시 66,783 67,500 △717

군 1,282,683 1,305,400 △22,717

군정기획의 내실화 405,522 402,522 3,000

주요업무 및 시책기획 405,522 402,522 3,000

405 자산취득비 8,000 5,000 3,000

01 자산및물품취득비 8,000 5,000 3,000

◎주요사업 관리시스템 보고용 노트북 구입
3,000 0 3,000

각종 통계조사 실시 220,839 222,273 △1,434

시 66,783 67,500 △717

군 154,056 154,773 △717

기초통계조사 107,178 108,612 △1,434

시 66,783 67,500 △717

군 40,395 41,112 △717

201 일반운영비 75,136 76,570 △1,434

시 46,581 47,298 △717

군 28,555 29,272 △717

01 사무관리비 75,136 76,570 △1,434

◎사업체조사 57,110 58,544 △1,434

○도급조사원 수당 53,120 54,554 △1,434

시 26,560 27,277 △717

군 26,560 27,277 △717

미래전략 201,400 226,400 △25,000

미래전략 201,400 226,400 △25,000

201 일반운영비 82,900 107,900 △25,000

01 사무관리비 66,900 91,900 △25,000

◎일반수용비 32,400 57,400 △25,000

○AI 안부콜 서비스 모니터링 운영
0 24,000 △24,000

○AI 안부콜 서비스 홍보물 제작
0 1,000 △1,000

재정 운영 6,019,440 5,979,810 39,630

국 13,060 13,600 △540

시 6,250 6,800 △550

군 6,000,130 5,959,410 40,720

시설관리공단 관리 5,487,187 5,447,557 39,630

국 13,060 13,600 △540

시 6,250 6,800 △550

3,000,000원

경정 53,120,000원

경정 0원

경정 0원
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부서: 기획예산실
정책: 재정 운영
단위: 시설관리공단 관리 (단위:천원)

군 5,467,877 5,427,157 40,720

시설관리공단 효율적 운영 5,487,187 5,447,557 39,630

국 13,060 13,600 △540

시 6,250 6,800 △550

군 5,467,877 5,427,157 40,720

309 전출금 4,808,877 4,772,257 36,620

01 공사ㆍ공단경상전출금 4,808,877 4,772,257 36,620

◎시설관리공단 운영
4,808,877 4,772,257 36,620

404 공사공단자본전출금 278,310 275,300 3,010

국 13,060 13,600 △540

시 6,250 6,800 △550

군 259,000 254,900 4,100

01 공사ㆍ공단자본전출금 278,310 275,300 3,010

◎시설관리공단 운영
278,310 275,300 3,010

국 13,060 13,600 △540

시 6,250 6,800 △550

군 259,000 254,900 4,100

의료원등 병원운영지원 10,685,216 10,010,000 675,216

울주 군립병원 설립 10,685,216 10,010,000 675,216

울주 군립병원 설립 10,685,216 10,010,000 675,216

101 인건비 28,308 0 28,308

04 기간제근로자등보수 28,308 0 28,308

◎울주 군립병원 가스안전관리 28,308 0 28,308

○기본급 13,393 0 13,393

○휴일근로수당
4,900 0 4,900

○휴일수당 6,615 0 6,615

○급량비 1,020 0 1,020

○교통비 1,020 0 1,020

○가족수당 960 0 960

○명절휴가비 400 0 400

201 일반운영비 46,908 0 46,908

01 사무관리비 19,808 0 19,808

◎소방안전관리용역비
3,400 0 3,400

◎전기안전관리용역비
5,608 0 5,608

◎승강기 안전관리용역비
4,000 0 4,000

◎무인경비 보안관리용역비
2,700 0 2,700

◎건축물 정기점검 용역비 1,400 0 1,400

경정 4,808,877,000원

경정 278,310,000원

81,660원*1명*164일

81,660원*150%*1명*40일

81,660원*1명*81일

5,000원*1명*204일

5,000원*1명*204일

120,000원*1명*8월

400,000원*1명*1회

425,000원*8개월

701,000원*8개월

500,000원*8개월

2,700,000원

1,400,000원
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부서: 기획예산실
정책: 의료원등 병원운영지원
단위: 울주 군립병원 설립 (단위:천원)

◎울주 군립병원 설립 자문위원회 자문비
2,700 0 2,700

02 공공운영비 27,100 0 27,100

◎상하수도요금 1,600 0 1,600

◎전기요금 16,000 0 16,000

◎가스요금 4,800 0 4,800

◎교통유발 부담금 3,200 0 3,200

◎한국지방재정공제회비 1,500 0 1,500

401 시설비및부대비 10,610,000 10,010,000 600,000

01 시설비 10,610,000 10,010,000 600,000

◎울주 군립병원 리모델링 설계비
600,000 0 600,000

행정운영경비(기획예산실) 198,385 194,997 3,388

인력운영비 138,956 135,568 3,388

인력운영비(기획예산실) 138,956 135,568 3,388

101 인건비 138,956 135,568 3,388

01 보수 132,020 128,801 3,219

◎시간외근무수당(기획예산실) 132,020 128,801 3,219

○6급 34,679 33,834 845

○7급 62,651 61,123 1,528

○8급 28,124 27,438 686

○전문경력관(나군)
6,566 6,406 160

02 기타직보수 6,936 6,767 169

◎시간외근무수당(일반임기제)
6,936 6,767 169

재무활동(기획예산실) 2,853 0 2,853

보전지출 2,853 0 2,853

보전지출 2,853 0 2,853

802 반환금기타 2,853 0 2,853

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,853 0 2,853

◎2023년 통계조사 집행잔액 반납금
2,853 0 2,853

재원관리 33,872,411 50,643,552 △16,771,141

예비비 33,872,411 50,643,552 △16,771,141

예비비 33,872,411 50,643,552 △16,771,141

801 예비비 33,872,411 50,643,552 △16,771,141

02 재해ㆍ재난목적예비비 29,872,411 41,658,156 △11,785,745

◎재해재난목적예비비
29,872,411 41,658,156 △11,785,745

03 내부유보금 0 4,985,396 △4,985,396

◎내부유보금 0 4,985,396 △4,985,396

100,000원*9명*3회

200,000원*8개월

2,000,000원*8개월

600,000원*8월

3,200,000원

1,500,000원

600,000,000원*1식

경정 12,844원*45시간*5명*12월

경정 11,602원*45시간*10명*12월

경정 10,416원*45시간*5명*12월

경정 12,158원*45시간*1명*12월

경정 12,844원*45시간*1명*12월

2,853,000원

경정 29,872,411,000원

경정 0원


